

登封市人民中医院

医疗器械采购供货合同

项目名称：登封市人民中医院全面运行所需腹腔镜等40种
医疗设备采购项目（二次）项目

项目编号：登封采购-2024-59

合同编号：

中标人：河南涛峰生物科技有限公司

采购人：登封市人民中医院

登封市人民中医院

医疗器械采购供货合同

中标人（乙方）：河南涛峰生物科技有限公司

采购人（甲方）：登封市人民中医院

为了保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，就甲方采购乙方医疗器械事宜，双方自愿达成以下协议，双方需共同遵守。

一、合同价款及供货清单：

1、合同总价款包括含货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用及其他因本项目而产生的一切费用

合同总价款（小写）：950000.00 元（大写）：玖拾伍万圆整

2、供货清单：

序号	货物名称	品牌	型号规格	单价(元)	数量(套)	总金额(元)	备注
1	4K 荧光内窥镜摄像系统	萱闾新医元	YHT-P222	432900.00	1	432900.00	/
2	4K 荧光内窥镜摄像系统（摄像头）	萱闾新医元	YHT-C582SF28B	120000.00	1	120000.00	/
3	医用冷光源	萱闾新医元	YHT-LY1	50000.00	1	50000.00	/
4	4K 光学腹腔镜	萱闾新医元	YHT-E11	33000.00	2	66000.00	/
5	4K 医用液晶显示器	海康慧影	32 寸	43900.00	1	43900.00	/
6	高流量气腹机	博视曼	BFL-600	35000.00	1	35000.00	/
7	高频电刀	英杰华	CM-350A	9450.00	1	9450.00	/
8	关节镜	索德	T3173J	5750.00	1	5750.00	/
9	电动刨削系统	博益	YSB-I	45100.00	1	45100.00	/
10	射频消融系统	方润	RP-7010	63000.00	1	63000.00	/

3、上述供货清单中的货物乙方需随货提供技术文件，包括相应的图纸、操作手册、维护手册、质量保证文件、服务指南等。

二、质量要求

1、乙方提供的全部货物表面无划痕、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵犯他人的知识产权；

2、乙方提供的货物必须符合国家或者行业标准，以及本项目招标文件的质量要求、技术指标和出厂标准；

3、货物质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包退、包换），由此产生的费用由乙方承担。

三、交（提）货时间、地点、及验收

1、乙方于2024年07月01日前将约定的全部货物送至以下指定地点交由甲方指定收货人。

交货地点：登封市人民医院 收货人：韩兵 李海兵

（1）若因乙方原因不能交付货物的，甲方有权终止合同，乙方需支付甲方合同总价款的10%作为向甲方的赔偿；

（2）若因乙方原因延期交付货物的，乙方应当及时向甲方作出说明，在说明中需表明交付的最后期限，得到甲方的同意后可不按违约处理，若未作出说明或者未征得甲方同意，则视为违约，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总价款的10%作为违约金；

2、甲方收到货物经表面验收货物不存在质量瑕疵后，乙方应该在合同签订后20日完成设备安装、调试，甲方试运行10-15天后，由甲方组织现场验收，验收是否合格需经双方签字确认。若在试运行期

间出现重大质量问题，由乙方负责更换或维修，期间产生的费用由乙方承担，维修完毕后相应的试运行期间重新计算。

(1) 乙方交付的货物质量不符合合同约定的，乙方应当及时更换，若未及时更换乙方应向甲方支付总价款的10%作为违约金；

(2) 乙方交付的货物若存在所有权或者知识产权的纠纷，由此给甲方造成的全部损失，由乙方全部承担。

3、设备的质保期为5年，时间自验收合格双方签字时开始，若在质保期内设备运行出现问题，乙方在接到甲方通知后根据售后服务内容按时到现场维修，若因乙方人员拖延，甲方聘请其他专业机构人员进行维修或者更换而支出的所有费用需由乙方承担或者在质保期到期后，从质保金中扣除，不足部分，甲方可向乙方追偿。

四、付款

1、验收合格后，乙方向甲方提供正规发票及其它全部附属材料后办理付款手续。

2、付款方式：

甲方验收合格后，付合同价款的90%（855000.00元），在未出现第三条第三项约定情形前提下，设备正常运行一年后付合同价款的8%（76000.00元），质保期满后，付合同价款的2%（19000.00元）。

3、乙方提供以下银行账户为付款账户：

开户行名称：河南涛峰生物科技有限公司

开户银行：中原银行股份有限公司洛阳纱厂路支行

帐 号：99013703063

五、因合同执行而产生问题的解决方式:

因合同履行过程中发生纠纷,应协商解决;协商不成可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

六、其他约定事项

本合同一式四份,采购人三份、供货方一份。

本合同经供需双方签字、盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定时,从其规定。

七、合同双方签章

中标人(乙方):河南涛峰生物

科技有限公司

联系人:周庆林

联系电话:13938218855

地址:中国(河南)自由贸易

试验区洛阳片区高新区华夏

路6号洛阳中科科技园1幢2023

日期:2024年06月13日

采购人(甲方):登封市人民中

医院(签章)

联系人:

电话:

地址:

日期:2024.06.13

附件清单:

序号	货物名称	品牌	型号规格	单价(元)	数量(套)	总金额(元)	备注
1	4K 荧光内窥镜摄像系统	萱闾新医元	YHT-P222	432900.00	1	432900.00	/
2	4K 荧光内窥镜摄像系统(摄像头)	萱闾新医元	YHT-C582SF28B	120000.00	1	120000.00	/
3	医用冷光源	萱闾新医元	YHT-LY1	50000.00	1	50000.00	/
4	4K 光学腹腔镜	萱闾新医元	YHT-E11	33000.00	2	66000.00	/
5	4K 医用液晶显示器	海康慧影	32 寸	43900.00	1	43900.00	/
6	高流量气腹机	博视曼	BFL-600	35000.00	1	35000.00	/
7	高频电刀	英杰华	CM-350A	9450.00	1	9450.00	/
8	关节镜	索德	T3173J	5750.00	1	5750.00	/
9	电动刨削系统(含刨削手机)	博益	YSB-I	45100.00	1	45100.00	/
10	射频消融系统(含脚踏开关)	方润	RP-7010	63000.00	1	63000.00	/
11	光纤	萱闾新医元	CBGS-4.8-1/1-3000	1250.00	2	2500.00	/
12	腹腔镜专用台车	萱闾新医元	C11-125	4500.00	1	4500.00	/
13	穿刺器(10mm)	索德	SWD-C 10 mm	630.00	4	2520.00	/
14	穿刺器(5mm)	索德	SWD-C 5 mm	630.00	4	2520.00	/
15	结扎钳(大号)	索德	SWD-C	1050.00	2	2100.00	/
16	结扎钳(小号)	索德	SWD-C	1050.00	2	2100.00	/
17	大型抓钳	索德	SWD-C	840.00	2	1680.00	/
18	无损伤抓钳	索德	SWD-C	630.00	6	3780.00	/
19	分离抓钳	索德	SWD-B 型	630.00	4	2520.00	/
20	弯剪刀	索德	SWD-B 型	630.00	2	1260.00	/
21	高频电钩	索德	SWD-B 型	252.00	2	504.00	/
22	高频电凝棒	索德	SWD-B 型	252.00	2	504.00	/
23	冲洗器	索德	SWD-C	630.00	2	1260.00	/
24	转换器	索德	SWD-C	210.00	2	420.00	/
25	气腹针	索德	SWD-C	315.00	2	630.00	/
26	持针器	索德	SWD-C	840.00	2	1680.00	/

27	取石钳	索德	SWD-C	840.00	2	1680.00	/
28	高频线	索德	SWD-B 型	210.00	2	420.00	/
29	双极电凝分离钳	索德	SWD-B 型	1680.00	2	3360.00	/
30	器械消毒筐	索德	/	630.00	2	1260.00	/
31	直角钳	索德	SWD-B 型	600.00	2	1200.00	/
32	气腹管	萱阁新医元	/	150.00	2	300.00	/
33	关节镜专用台车	萱阁新医元	C11-125	4500.00	1	4500.00	/
34	套管	索德	SWD-GJQ 型	1260.00	1	1260.00	/
35	穿刺锥	索德	SWD-GJQ 型	630.00	1	630.00	/
36	钝头闭孔器	索德	SWD-GJQ 型	420.00	1	420.00	/
37	抓线钳	索德	SWD-GJQ 型	2415.00	1	2415.00	/
38	3.0mm 探针	索德	SWD-GJQ 型	735.00	1	735.00	/
39	3.4mm, 0° 直向大嘴 篮钳	索德	SWD-GJQ 型	2415.00	1	2415.00	/
40	3.4mm, 左弯篮钳	索德	SWD-GJQ 型	2415.00	1	2415.00	/
41	3.4mm, 右弯篮钳	索德	SWD-GJQ 型	2415.00	1	2415.00	/
42	3.4mm, 上翘篮钳	索德	SWD-GJQ 型	2415.00	1	2415.00	/
43	3.4mm, 倒钩篮钳	索德	SWD-GJQ 型	2415.00	1	2415.00	/
44	3.4mm, 勾剪	索德	SWD-GJQ 型	2415.00	1	2415.00	/
45	过线器	索德	SWD-GJQ 型	945.00	1	945.00	/
46	游离体抓钳(带锁定 功能)	索德	SWD-GJQ 型	2300.00	1	2300.00	/
47	微骨折处理器械	索德	SWD-GJQ 型	7560.00	1	7560.00	/
48	自动可升降吊水架	索德	SWD-GJQ 型	1562.00	1	1562.00	/
49	左右弯	索德	SWD-GJQ 型	945.00	1	945.00	/
50	缝合钩	索德	SWD-GJQ 型	840.00	1	840.00	/
51	转换棒	索德	SWD-GJQ 型	970.00	1	970.00	/
52	消毒篮筐	索德	/	630.00	1	630.00	/